REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 153

miércoles 28 de marzo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

158331
159249
160307
161294
161310
161806
162368
162794
163172
172311
174557
174969

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

4764
4765
4766
4767
4768
4769
4770
4771
4772
4773
4774
4775

SOLICITANTE

TO BE COMUNICACION INTEGRAL SA.S

JAVIER MAURICIO LIZCANO MANRIQUE

METROKIA S A.

SOLIDDA GROUPS. A.S. - CELLSTAR DE COLOMBIA LIMITADA
SOLIDDA GROUPS. A.S. - CELLSTAR DE COLOMBIA LIMITADA
CORPORACION DE FERIAS Y EXPOSICIONES S.A. USUARIO OPERADOR D
PICALBUM DIGITAL SAS

ACH COLOMBIA SA.

FONDO DE EMPLEADOS DE TELEFONICA COLOMBIA
MEADOWBROOK LLC.

COMESTIBLESALDOR SA.

DAVID DOMINGUEZ CASTRO

del diamiércoles 28 de marzo de 2012.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 28 de marzo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

Pagina 1/2

NOTIFICADO A

KAREN MUNOZ GULFO

JAVIER MAURICIO LIZCANO MANRIQUE
MAURICIO PINZON PINZON

JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
MAURICIO PINZON PINZON
JENNIFER SUAREZ

GABRIEL MARTINEZ PEREZ
RAFAEL ALBERTO ACOSTA PINILLA
MAURICIO PINZON PINZON
MAURICIO PINZON PINZON

DAVID DOMINGUEZ CASTRO

VENCIMIENTO

28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012
28/06/2012



RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Pagina 2/2



