## REPUBLICA DE COLOMBIA

## SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 153

miércoles 28 de marzo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

## **REQUERIMIENTO**

EXPEDIENTE No. OFICIO SOLICITANTE			NOTIFICADO A	VENCIMIENTO
11 158331	4764	TO BE COMUNICACION INTEGRAL S.A.S	KAREN MUÑOZ GULFO	28/06/2012
11 159249	4765	JAVIER MAURICIO LIZCANO MANRIQUE	JAVIER MAURICIO LIZCANO MANRIQUE	28/06/2012
11 160307	4766	METROKIA S. A.	MAURICIO PINZON PINZON	28/06/2012
11 161294	4767	SOLIDDA GROUP S. A.S CELLSTAR DE COLOMBIA LIMITADA	JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ	28/06/2012
11 161310	4768	SOLIDDA GROUP S. A.S CELLSTAR DE COLOMBIA LIMITADA	JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ	28/06/2012
11 161806	4769	CORPORACION DE FERIAS Y EXPOSICIONES S.A. USUARIO OPERADOR D	MAURICIO PINZON PINZON	28/06/2012
11 162368	4770	PICALBUM DIGITAL SAS	JENNIFER SUAREZ	28/06/2012
11 162794	4771	ACH COLOMBIA S.A.	GABRIEL MARTINEZ PEREZ	28/06/2012
11 163172	4772	FONDO DE EMPLEADOS DE TELEFONICA COLOMBIA	RAFAEL ALBERTO ACOSTA PINILLA	28/06/2012
11 172311	4773	MEADOWBROOK LLC.	MAURICIO PINZON PINZON	28/06/2012
11 174557	4774	COMESTIBLES ALDOR S.A.	MAURICIO PINZON PINZON	28/06/2012
11 174969	4775	DAVID DOMINGUEZ CASTRO	DAVID DOMINGUEZ CASTRO	28/06/2012

Para los efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al público en la cartelera de la Superintendencia de Industria y Comercio, por el término de las horas de trabajo. del dia miércoles 28 de marzo de 2012.

RICARDO CAMACHO GARCIA SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 28 de marzo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

## RICARDO CAMACHO GARCIA SECRETARIO GENERAL AD HOC